L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Ford 4000

FICHE PRODUIT Ford 4000

Ford 4000 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

6191 :
4000
1977
6059
A200136
7.50-16
16.9.30
50%
90%
56CV
2RM

3 cylindres

- Pas de TVA
- Fonctionnel mais

besoin d'une remise en
état

2900€ H.T.




